
ZARZĄDZENIE NR 247/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 lipca 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta Kielce i Urzędu 

Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 
1223, Nr 157 poz. 1241, Nr 165 poz. 1316, z 2010 r. Nr 47 poz. 278 , z 2011r. Nr102, poz.585), art. 40 ust. 1, 2, 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 ) oraz § 7 ust. 
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 415/2008 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 557/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu

Miasta Kielce i Urzędu Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 1, Załącznik nr 7 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 

2, Załącznik nr 8 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Księgowości Urzędu, Podatków i Budżetu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 247/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lipca 2011 r. 
Zalacznik1.doc

 

ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI DLA BUDŻETU MIASTA KIELCE I URZĘDU MIASTA 

KIELCE 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 247/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lipca 2011 r. 
Zalacznik2.doc

 

ZAKŁADOWY PLAN KONT DLA BUDŻETU MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 247/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lipca 2011 r. 
Zalacznik3.doc

 

ZAKŁADOWY PLAN KONT DLA URZĘDU MIASTA KIELCE 

ID: EEELG-JNPCP-NRSTS-QJCSK-NWSSK. przyjety. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 247/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 lipca 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta Kielce i Urzędu 

Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 
1223, Nr 157 poz. 1241, Nr 165 poz. 1316, z 2010 r. Nr 47 poz. 278 , z 2011r. Nr102, poz.585), art. 40 ust. 1, 2, 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 ) oraz § 7 ust. 
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 415/2008 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 557/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu

Miasta Kielce i Urzędu Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 1, Załącznik nr 7 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 

2, Załącznik nr 8 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Księgowości Urzędu, Podatków i Budżetu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 247/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lipca 2011 r. 
Zalacznik1.doc

 

ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI DLA BUDŻETU MIASTA KIELCE I URZĘDU MIASTA 

KIELCE 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 247/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lipca 2011 r. 
Zalacznik2.doc

 

ZAKŁADOWY PLAN KONT DLA BUDŻETU MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 247/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lipca 2011 r. 
Zalacznik3.doc

 

ZAKŁADOWY PLAN KONT DLA URZĘDU MIASTA KIELCE 

ID: EEELG-JNPCP-NRSTS-QJCSK-NWSSK. przyjety. Strona 2 / 4

file:///C:/Users/isoltysik/AppData/Local/Temp/EAP/776DDDB4-3706-4D26-83BC-4D59F36549EC/Zalacznik1.doc


ZARZĄDZENIE NR 247/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 lipca 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta Kielce i Urzędu 

Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 
1223, Nr 157 poz. 1241, Nr 165 poz. 1316, z 2010 r. Nr 47 poz. 278 , z 2011r. Nr102, poz.585), art. 40 ust. 1, 2, 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 ) oraz § 7 ust. 
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 415/2008 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 557/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu

Miasta Kielce i Urzędu Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 1, Załącznik nr 7 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 

2, Załącznik nr 8 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Księgowości Urzędu, Podatków i Budżetu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 247/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lipca 2011 r. 
Zalacznik1.doc

 

ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI DLA BUDŻETU MIASTA KIELCE I URZĘDU MIASTA 

KIELCE 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 247/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lipca 2011 r. 
Zalacznik2.doc

 

ZAKŁADOWY PLAN KONT DLA BUDŻETU MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 247/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lipca 2011 r. 
Zalacznik3.doc

 

ZAKŁADOWY PLAN KONT DLA URZĘDU MIASTA KIELCE 

ID: EEELG-JNPCP-NRSTS-QJCSK-NWSSK. przyjety. Strona 3 / 4

file:///C:/Users/isoltysik/AppData/Local/Temp/EAP/776DDDB4-3706-4D26-83BC-4D59F36549EC/Zalacznik2.doc


ZARZĄDZENIE NR 247/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 1 lipca 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta Kielce i Urzędu 

Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 
1223, Nr 157 poz. 1241, Nr 165 poz. 1316, z 2010 r. Nr 47 poz. 278 , z 2011r. Nr102, poz.585), art. 40 ust. 1, 2, 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 ) oraz § 7 ust. 
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 415/2008 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r., zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 557/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu

Miasta Kielce i Urzędu Miasta Kielce wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 1, Załącznik nr 7 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 

2, Załącznik nr 8 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Księgowości Urzędu, Podatków i Budżetu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 247/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lipca 2011 r. 
Zalacznik1.doc

 

ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI DLA BUDŻETU MIASTA KIELCE I URZĘDU MIASTA 

KIELCE 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 247/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lipca 2011 r. 
Zalacznik2.doc

 

ZAKŁADOWY PLAN KONT DLA BUDŻETU MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 247/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 1 lipca 2011 r. 
Zalacznik3.doc

 

ZAKŁADOWY PLAN KONT DLA URZĘDU MIASTA KIELCE 

ID: EEELG-JNPCP-NRSTS-QJCSK-NWSSK. przyjety. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/isoltysik/AppData/Local/Temp/EAP/776DDDB4-3706-4D26-83BC-4D59F36549EC/Zalacznik3.doc

